注  ⽂  書

下記の通り注⽂致しますので、お引受けの際は注⽂請書を御送付下さい。

R3 ‒ 005

（仮称）㈱ミルテック　駐⾞場整備⼯事

令和　３ 年 ７ ⽉ ５ ⽇ ∼ 令和 ３ 年 ８⽉ ３１⽇

支 払 方 法

■ 支払期⽇・方法等は、令和 ３年９⽉ 末⽇ 付け「支払方法等について」による

令和 3 年 ７ ⽉ １ ⽇

有限会社　東北重機建設　様 　　　有限会社　東栄ホーム
　　　　　　代表取締役　近内　政⾼

〒963-8803 福島県郡山市横塚３丁目４−２７
電話:  024-943-3016

 FAX:  024-943-3998

⼯ 事 番 号

⼯ 事 名

⼯ 事 内 容 土⽊⼯事　⼯種：アスファルト舗装⼯⼀式、U型側溝設置⼯⼀式、その他⼀式

受 ⼊ ⽇ 令和 3 年 ７ ⽉ １ ⽇

⼯ 事 場 所 〒963-7733 福島県⽥村郡三春町山⽥菖蒲作１４７

⼯ ( 納 ) 期

⾦ 額
￥5,500,000 円

(内 取引に係る消費税額 500,000 円)

支 払 方 法

□ 1.支払制度 ⽉末⽇ 受⼊　 翌⽉末⽇ 支払

(⾦融機 関が休業 ⽇の場合、翌営業⽇)

2.支払方法　　　■現金 100%

3. ・支払条件　　　■ 工事完了 完成

  　　　　　　 　□ 部分払

特 記 事 項 受注者は上記契約に関し完成迄の責任を有し納期の遅延、その他によつて生ずる一

切の損害を負うものとする。

注　⽂　請　書

印紙

有限会社　東栄ホーム　　　様
請負者

住所

⽒名

下記の通りお請けいたします。

R3 ‒ 005

（仮称）㈱ミルテック　駐⾞場整備⼯事

令和　３ 年 ７ ⽉ １ ⽇ ∼ 令和 ３ 年 ８⽉ ３１⽇

支 払 方 法

■ 支払期⽇・方法等は、令和 ３年９⽉ 末⽇ 付け「支払方法等について」による

令和 3 年 6 ⽉ ３０ ⽇

⼯ 事 番 号

⼯ 事 名

⼯ 事 内 容 土⽊⼯事　⼯種：アスファルト舗装⼯⼀式、U型側溝設置⼯⼀式、その他⼀式

受 ⼊ ⽇ 令和 3 年 6 ⽉ 30 ⽇

⼯ 事 場 所 〒963-7733 福島県⽥村郡三春町山⽥菖蒲作１４７

⼯ ( 納 ) 期

⾦ 額
￥5,500,000 円

(内 取引に係る消費税額 500,000 円)

支 払 方 法

□ 1.支払制度 ⽉末⽇ 受⼊　 翌⽉末⽇ 支払

(⾦融機 関が休業 ⽇の場合、翌営業⽇)

2.支払方法　　　■現金 100%

3. ・支払条件　　　■ 工事完了 完成

  　　　　　　 　□ 部分払

特 記 事 項 受注者は上記契約に関し完成迄の責任を有し納期の遅延、その他によつて生ずる一

切の損害を負うものとする。